Cover in plastica riciclata per iPhone 12 Mini
Codice Articolo: TEECOCOVIP12B
Cover realizzata al 100% in plastica riciclata, confezione senza plastica, colore blu
Perfetta per proteggere l’ambiente ed il tuo smartphone. La  cover in plastica riciclata rappresenta una scelta di stile con un
basso impatto ambientale.
La custodia è realizzata al 100% con plastica riciclata: ciò che poteva essere rifiuto, torna, invece, a nuova vita e si trasforma in
un prodotto utile per il tuo cellulare.
La presenza del logo GRS (Global Recycle Standard) certifica che la cover è realizzata con materiali da riciclo, nel rispetto di criteri
ambientali e sociali estesi a tutte le fasi della sua filiera produttiva.
Sostenibilità ed etica si combinano in questa custodia che avvolge i tasti di accensione e volume del tuo device, lasciando liberi i
fori per sensori, connettori e fotocamere.
Morbida e piacevole al tatto , si applica in un istante e garantisce una protezione da piccoli urti, graffi alla scocca ed infiltrazioni
di polvere. Il design minimal non va ad appesantire il profilo del tuo smartphone e conferisce al dispositivo un appeal fresco e
giovane.
L' eco pack rinuncia alle sue componenti in plastica optando per una composizione totalmente in carta.
Caratteristiche:
Cover realizzata al 100% con plastica riciclata
Certificazione GRS (Global Recycle Standard) per tutte le fasi della filiera produttiva
Morbida
Fori per fotocamere, sensori e connettori
Eco Pack realizzato senza plastica
Cover in plastica riciclata per iPhone 12 Mini
Codice Articolo: TEECOCOVIP12B
Dati tecnici
Colore: blue
EAN: 8018417310188
Codice Articolo: TEECOCOVIP12B
Peso: 22 g
Tipo: Custodia in TPU
Materiale: Plastica riciclata
Dati logistici
Profondità Pack: 12 mm
Larghezza Pack: 90 mm
Profondità Inner: 130 mm
Altezza Pack: 200 mm
Peso Pack: 51 g
Larghezza Inner: 110 mm
Qtà Inner: 6
Profondità Master: 480 mm
Altezza Inner: 210 mm
Peso Inner: 410 g
Larghezza Master: 290 mm
Qtà Master: 72
Altezza Master: 230 mm
Peso Master: 4965 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it